
 

  

 

Бережанська міська рада 

                                             VІII скликання 

                                                   ХVI сесія 

(І засідання) 

Р І Ш Е ННЯ  

17  грудня 2021 року                     м. Бережани                                          №532  

 

Про надання адресної грошової допомоги 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши пропозиції постійної комісії міської ради з питань бюджету та 

фінансів, на виконання договору про спільну діяльність № 38/1 від 18 грудня 

2020 року між Бережанською міською та Нараївською сільською радами, 

враховуючи «Програму надання адресної грошової допомоги жителям с. Павлів 

Нараївської сільської ради Бережанського району Тернопільської області на 

2021-2023 роки», затвердженої рішенням II сесії міської ради VІІI скликання від 

21.12.2020 р. № 33, та беручи  до уваги рішення сесії Нараївської сільської 

ради від 13 грудня 2021 року №1137 «Про затвердження списку жителів 

с. Павлів Нараївської сільської ради для отримання матеріальної допомоги за ІV 

квартал 2021 року», враховуючи  пропозиції постійної комісії з питань бюджету 

та фінансів (протокол №34 від 16 грудня 2021року), сесія  Бережанської міської 

ради 

                                               ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати адресну грошову допомогу жителям с. Павлів Нараївської 

сільської ради Бережанського району Тернопільської області, відповідно до 

додатку 1 (додається). 

2. Виплату адресної грошової допомоги здійснити через 

уповноважених членами їх сімей на отримання матеріальної допомоги, 

відповідно до додатку 2 (додається). 

3. Доручити відділу бухгалтерського обліку та фінансової звітності 

міської ради здійснити виплати передбачені в п. 1 даного рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань бюджету та фінансів. 

 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                 Ростислав БОРТНИК 
                                                                                                                

 



Додаток №1 

                                                                        до рішення сесії міської ради 

                                                                        № 532 від 17 грудня 2021 р. 

 

СПИСОК 
жителів с. Павлів Нараївської сільської ради, які звернулись в сільську 

раду для отримання матеріальної допомоги за ІV квартал 2021 року 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Дата і рік 

народження 

1. Юськів Ярослава Петрівна ________ 

2. Заставна Галина Богданівна ________ 

3. Юськів Петро Богданович ________ 

4. Заставний Роман Богданович ________ 

5. Вергун Андрій Володимирович ________ 

6. Вергун Олена Іванівна ________ 

7. Вергун Діана Андріївна ________ 

8. Вергун Аліна Андріївна ________ 

9. Вергун Марія Андріївна ________ 

10. Вергун Іванна Ярославівна ________ 

11. Вергун Ігор Володимирович ________ 

12. Вергун Василина Ігорівна ________ 

13. Рихлевич Любов Михайлівна ________ 

14. Рихлевич Тарас Ярославович ________ 

15. Улянський Богдан Адамович ________ 

16. Улянська Марія Євстахівна ________ 

17. Іваньо Ольга Іванівна ________ 

18. Іваньо Вероніка Богданівна ________ 

19. Корнак Володимир Михайлович ________ 

20. Білик Любов Миронівна ________ 

21. Білик Олег Васильович ________ 

22. Білик Віталій Васильович ________ 

23. Легета Богдан Миронович ________ 

24. Рожанська Марія Йосипівна ________ 

25. Закришка Руслана Ярославівна ________ 

 26. Закришка Олена Вікторівна ________ 

27. Закришка Дарина Вікторівна ________ 

28. Закришка Христина Вікторівна ________ 

29. Ліберна Любов Іванівна ________ 

30. Ліберний Віталій Станіславович ________ 

31. Казьмірчук Ірина Станіславівна ________ 

32. Казьмірчук Андрій Леонідович ________ 



33. Казьмірчук Матвій Андрійович ________ 

34. Туцький Володимир Петрович ________ 

35. Туцька Галина Богданівна ________ 

36. Гірняк Софія Андріївна ________ 

37. Михайлишин Наталія Богданівна ________ 

38. Михайлишин Борис Миколайович ________ 

39. Михайлишин Олеся Миколаївна ________ 

40. Михайлишин Микола Михайлович ________ 

41. Смерак Марія Петрівна ________ 

42. Смерак Богдан Іванович ________ 

43. Горбусь Марія Іванівна ________ 

44. Горбусь Оксана Андріївна ________ 

45. Горбусь Василь Андрійович ________ 

46. Горбусь Андрій Васильович ________ 

47. Тернівська Надія Михайлівна ________ 

48. Гураль Віра Михайлівна ________ 

49. Юськів Володимир Іванович ________ 

50. Юськів Мирослава Володимирівна ________ 

51. Здирко Наталія Володимирівна ________ 

52. Здирко Ігор Михайлович ________ 

53. Тернівський Ігор Дмитрович ________ 

54. Тернівська Зоряна Ігорівна ________ 

55. Семків Володимира Андріївна ________ 

56. Закришка Ярослав Петрович ________ 

57. Закришка Ольга Євстахівна ________ 

58. Закришка Ігор Ярославович ________ 

59. Закришка Анастасія Ігорівна ________ 

60. Закришка Ольга Іванівна ________ 

61. Вітик Віра Миколаївна ________ 

62. Панас Оксана Іванівна ________ 

63. Панас Олександр Тарасович ________ 

64. Пташник Ольга Олександрівна ________ 

65. Якимів Марія Петрівна ________ 

66. Якимів Іван Володимирович ________ 

67. Іваніцька Ярослава Михайлівна ________ 

68. Іваніцький Михайло Іванович ________ 

69. Легета Марія Йосипівна ________ 

70. Легета Петро Михайлович ________ 

71. Тюлюзін Дмитро Дмитрович ________ 

72. Тюлюзін Володимир Іванович ________ 

73. Легета Соломія Петрівна ________ 

74. Закришка Галина Михайлівна ________ 

75. Закришка Володимир Іванович ________ 



76. Дзінора Мирослава Іванівна ________ 

77. Дзінора Михайло Іванович ________ 

78. Дзінора Уляна Михайлівна ________ 

79. Дзінора Евеліна Михайлівна ________ 

80. Гах Марія Романівна ________ 

81. Хом’як Михайло Йосипович ________ 

82. Хом’як Анна Іванівна ________ 

83. Хом’як Володимир Михайлович ________ 

84. Хом’як Оксана Миронівна ________ 

85. Хом’як Василь Володимирович ________ 

86. Хом’як Соломія Володимирівна ________ 

87. Хом’як Ірина Володимирівна ________ 

88. Гураль Ганна Степанівна ________ 

89. Лемик Йосип Петрович ________ 

90. Довгань Михайло Антонович ________ 

91. Довгань Мирослава Петрівна ________ 

92. Амрузевич Ярослава Іванівна ________ 

93. Легета Зеновія Семенівна ________ 

94. Федунь Олександр Йосипович ________ 

95. Федунь Ганна Володимирівна ________ 

  96. Федунь Ігор Олександрович ________ 

97. Федунь Олександра Олександрівна ________ 

98. Гах Ганна Григорівна ________ 

99. Гах Людмила Петрівна ________ 

100. Гах Наталія Петрівна ________ 

101. Легета Григорій Іванович ________ 

102. Легета Людмила Павлівна ________ 

103. Видойник Марія Євгенівна ________ 

104. Горбусь Василь Миколайович ________ 

105. Горбусь Наталія Петрівна ________ 

106. Горбусь Олег Васильович ________ 

107. Горбусь Лілія Василівна ________ 

108. Заставний Богдан Андрійович ________ 

109. Вергун Руслан Ігорович ________ 

110. Небесна Марія Євстахівна ________ 

111. Пашковська Мирослава Володимирівна ________ 

112. Пашковський Ігор Володимирович ________ 

113. Пашковський Володимир Семенович ________ 

114. Кісько Любов Петрівна ________ 

115. Кісько Василь Михайлович ________ 

116. Кісько Тетяна Василівна ________ 

117. Кісько Вадим Васильовчич ________ 

118. Мручок Ярослав Євгенович ________ 



119. Мручок Марія Зіновіївна ________ 

120. Іваницький Іван Михайлович ________ 

121. Мручок Ігор Володимирович ________ 

122. Рихлевич Тетяна Миколаївна ________ 

123. Рихлевич Анастасія Тарасівна ________ 

124. Заставний Олександр Богданович ________ 

 

 

 

Секретар міської ради                                                  Ірина ЗАГНІЙНА 



                                                                                      Додаток №2 

                                                             до рішення сесії 

                                                                              Бережанської міської ради 

№ 532 від 17 грудня 2021 року 

 

 
СПИСОК 

жителів с. Павлів Нараївської сільської ради уповноважених членами їх 
сім’ї для отримання матеріальної допомоги за ІV квартал 2021року 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 

Сума до 

виплати 

житель, що уповноважив на 

отримання коштів 

 
1. 

 

Заставна Галина 

Богданівна 

 
4500 

________ 

________ 

________ 

________ 

________ 

 
2. 

 
Вергун Олена Іванівна 

 
3750 

________ 

________ 

________ 

________ 

 
3. 

 

Вергун Іванна 

Ярославівна 

 
3750 

________ 

________ 

________ 

________ 

4. 
Рихлевич Любов 

Михайлівна 
750 

- 

  

5. 

Рихлевич Тетяна 

Миколаївна  

25 
 

 

 

 
 

2250 
________ 

________ 

6. 
Улянська Марія 

Євстахівна 
1500 

________ 

7. Іваньо Ольга Іванівна 2250 
________ 

________ 

8. 
Корнак Володимир 

Михайлович 
750 - 

 

9. 

 

Білик Любов Миронівна 

 

3000 

________ 

________ 

________ 

 
10 

 

Закришка Олена 

Вікторівна 

 
3750 

________ 

________ 

________ 

________ 

  

Казьмірчук Ірина 
 ________ 

________ 



11. Станіславівна 
 

3750 ________ 
________ 
 

12. Туцька Галина Богданівна 1500 
________ 

13. 
Михайлишин Борис 

Миколайович 
1500 

________ 

14. 
Михайлишин Микола 

Михайлович 
2250 

________ 

________ 

15. Смерак Марія Петрівна 1500 ________ 

 

16. 
Горбусь Василь 

Андрійович 

 

3000 

________ 

________ 

________ 

17. Гураль Віра Михайлівна 750 - 

 
18. 

 

Здирко Наталія 

Володимирівна 

 
3000 

________ 

________ 

________ 

19. 
Тернівська Зоряна 

Ігорівна 
2250 

________ 

________ 

20. 
Семків Володимира 

Андріївна 
750 - 

 
21. 

 

Закришка Ольга 

Євстахівна 

 
3750 

________ 

________ 

________ 

________ 

 

22. 
Пташник Ольга 

Олександрівна 

 

3000 

________ 

________ 

________ 

 

 
23. 

 

 
Якимів Марія Петрівна 

 

 
4500 

________ 

________ 

________ 

________ 

________ 

  



 
24. 

Іваніцький Михайло 

Іванович 

 
3000 

________ 

________ 

________ 

 
25. 

 
Легета Марія Йосипівна 

 
3750 

________ 

________ 

________ 

________ 

 

 

 
26. 

 

Дзінора Мирослава 

Іванівна 

 

 
4500 

________ 

________ 

________ 

________ 

________ 

 

 
27. 

 
 

Хом’як Михайло 

Йосипович 

 

 
5250 

________ 

________ 

________ 

________ 

________ 

________ 

28. Гураль Ганна Степанівна 750 - 

29. Лемик Йосип Петрович 750 - 

30. 
Довгань Михайло 

Антонович 
1500 ________ 

31. 
Амрузевич Ярослава 

Іванівна 
750 - 

32. Легета Зеновія Семенівна 750 - 

33. Гах Людмила Петрівна 2250 
________ 

________ 

34. Легета Григорій Іванович 1500 ________ 

35. 
Видойник Марія 

Євгенівна 
750 - 

 

36. 
 

Горбусь Наталія Петрівна 
 

3000 
________ 

________ 

________ 

 
37. 

 

Пашковська Мирослава 

Володимирівна 

 
2250 

________ 

________ 

38. 
Мручок Ярослав 

Євгенович 
1500 

________ 

 

39. 
 

Кісько Любов Петрівна 
 

3000 

________ 

________ 

________ 

Секретар міської ради Ірина ЗАГНІЙНА 


